
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 грудня  2019 року    Старокостянтинів   № 2/39/VII 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 25 жовтня 2019 року № 2/37/VII «Про 

надання одноразової матеріальної допомоги» 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 25 жовтня 2019 року № 2/37/VII «Про 

надання одноразової матеріальної допомоги» такі зміни: 

 

1) пункт 2 викласти в такій редакції:  

«2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити для виплати одноразової матеріальної 

допомоги кошти в сумі 208 000 (двісті вісім тисяч) грн. 00 коп. та 244 (двісті 

сорок чотири) грн. 90 коп. на поштові витрати у межах асигнувань, 

передбачених у бюджеті міста на 2019 рік по КПКВ 0813242 «Інші заходи у 

сфері соціального захисту і соціального забезпечення»; 

 

2) додаток до рішення міської ради від 25 жовтня 2019 року № 2/37/VII 

викласти у новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                      Микола МЕЛЬНИЧУК 


